
I

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MLINICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N" 755/2023

(DE 04 DE JULHO DE 2023)

Nomeia ocupante de Cargo em

Comissão, símbolo CC-V, do quadro

de pessoal da Prefeitura Municipal de

Barra dos Coqueiros e determinam

outras providencias.

O PREFEITO $TUXTCIPAI DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal e com base na Lei Complementar 015/2020. resolve:

NOMEAR,

Art. 1'- RAFAEL TELES DE MENESES MORAIS. portador do CPF n'037.729.222-

28. para exercer o Cargo em Comissão de Diretor de Chefe de Divisão de Mercados e

Feiras Livres, símbolo CC-V, da Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e

Pesca.

Art. 2 - Este Decreto entrará em vigor a paíir da data de sua assinatura. Publique-se.

Art. 3o- Revogamse as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. 04 dejulho de 2023

lg*, l^ o LL;*
E SANTOS MACEDOTO

et to Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000
.r,.. CNPJ: 13.128.863/0001-90


